СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СРЕДНЕ-БОРЗИНСКОЕ»

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  01 октября 2020года                                                                                 			№ 1
                                                           с.Средняя Борзя

О прекращении полномочий Совета сельского поселения
«Средне-Борзинское» пятого созыва

       В связи с истечением срока полномочий депутатов сельского поселения «Средне-Борзинское» 4 созыва, руководствуясь п 1 ст. 27 Устава сельского поселения «Средне-Борзинское», Совет сельского поселения решил:
    Признать полномочия Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» четвертого созыва прекращенными.

Глава сельского
поселения «Средне-Борзинское»                                           			   Н.В.Давыдов